1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL
MATERNIDADE                        THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

EDITAL Nº 002/2025 - OSSHMTJ, DE 20 DE OUTUBRO DE
2025.

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa

jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos

os interessados em geral, a ERRATA 01 referente aos itens abaixo relatados:

 Onde se lê:

.

               Leia-sê:

.